CÔNG TY CP ĐIỆN NHẸ VIỄN THÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 01/NQ-HĐQT Hà Nội, ngày 18 tháng 3 năm 2014

NGHỊ QUYẾT
Tạm ứng chi trả cổ tức bằng tiền mặt năm 2013

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN NHẸ VIỄN THÔNG

Căn cứ Luật doanh nghiệp năm 2005;
Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Điện nhẹ Viễn thông;
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng quản trị;
Căn cứ Biên bản họp ngày 17 tháng 3 năm 2014 của  Hội đồng quản trị Công ty Cổ

phần Điện nhẹ Viễn thông,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Tạm ứng chi trả cổ tức bằng tiền mặt năm 2013 với các nội dung sau:

Mức tạm ứng đối với cổ phiếu phổ thông: 12% (tương đương 1.200 đồng/1 cổ phiếu)

Dự kiến thời gian thanh toán: Ngày 30 tháng 5 năm 2014.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Thành viên Hội đồng quản trị, Tổng giám đốc và các đơn vị
liên quan trong Công ty chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Điều 3;
- Thành viên HĐQT, BKS;
- Lưu HĐQT.

Nguyễn Quốc Khánh

		2014-03-19T13:31:11+0700
	Nguyễn Quốc Khánh